
           
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 22.08.2014 № 947 

«Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов 

Администрации муниципального образования  «Инзенский район» 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в Правила подготовки и издания правовых актов 

Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

утверждённые постановлением Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 22.08.2014 № 947 «Об утверждении 

Правил подготовки и издания правовых актов Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. Пункт 2.9.2 Правил дополнить абзацем следующего содержания: 

«Проект правового акта об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, 

согласовывается с соответствующим отделением Пенсионного фонда 

Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской 

Федерации, а также органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

Кузнецов И.А. 

2-53-72 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04  апреля 2022  г.                                                                   №306 

                                    экз._ 


